
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Ursynów Stary Imielin Pust

516 000 587
Pustułeczki
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł775,800.00    Size: 86 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "KUP BEZ PROWIZJI". WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA PŁACI
TYLKO SPRZEDAJĄCY.
NIERUCHOMOŚĆ DOSTĘPNA WYŁACZNIE W NASZEJ AGENCJI.

KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI oraz podatku PCC.
Nowo budowany Apartamentowiec na Imielinie składający się z 10 mieszkań z planowanym
terminem oddania w II kwartale 2011 roku.
Podążając za najnowszymi trendami w architekturze, elewacja do pierwszego piętra zostanie
wykończona kamieniem a powyżej tynkiem mineralnym w beżowo-brązowej kolorystyce.
Dopełnieniem koncepcji będzie wykorzystanie drewnianej stolarki okiennej, która wniesie ciepłą
atmosferę do wnętrza. Główny hol z granitowymi posadzkami oraz dużymi lustrami na ścianach
podniesie prestiż budynku a komfortowa i cicha winda również z lustrami zapewni szybki dostęp
do mieszkań i miejsc parkingowych. Na ostatnim piętrze powstanie 150 metrowy Penthouse. Cały
teren będzie monitorowany.
Same mieszkania zostaną oddane w stanie developerskim z zadbaniem o takie szczegóły jak
marmurowe parapety, podgrzewane podłogi w łazience czy holu, wideo-domofony oraz wysokiej
jakości drzwi firmy Gerdy. Przestronne i rozkładowe pomieszczenia zapewnią duże możliwości
aranżacyjne, dzięki czemu ostateczny efekt zadowoli najbardziej wymagającego nabywcę. Do
każdego mieszkania istnieje możliwość dokupienia miejsca postojowego w garażu podziemnym w
cenie 25000 zł.
Oferowany apartament składa się z salonu o powierzchni 22,1 m2 z 15,7 metrowym balkonem,
14,4 metrowej sypialni z wyjściem na wspólny z salonem balkon, drugiej sypialni o pow. 10,6 m2
oraz mniejszej o pow. 9,3 m2, dużego 16,8 metrowego holu, 7 metrowej kuchni oraz 4,8
metrowej łazienki i osobnego WC (1,2m2).
Cała inwestycja wyróżnia się spośród innych budowanych na Ursynowie dlatego zachęcam do
kontaktu oraz zapisywania się na listę rezerwacyjną.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1822
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